
 
МУ «Грозненский РОО» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СТ. ИЛЬИНОВСКАЯ 

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ  
 (МБОУ «СОШ ст. Ильиновская») 

 
МХЬ «Грозненски КIДО» 

Муниципальни бюджетни йуккъерчу дешаран хьукмат  
«ИЛЬИНОВСКИ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ» 

(МБЙДХЬ «Ильиновски ЙЙИ») 
 

ПРИКАЗ 
29.08.2024г.  № 159-п 

ст. Ильиновская 
 
О создании бракеражной комиссии  
по контролю за организацией  
и качеством питания учащихся  
 

  В целях обеспечения контроля за организацией питания учащихся и 

соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного 

ассортимента продуктов питания в школе п р и к а з ы в а ю:  
1. Создать бракеражную комиссию по контролю за организацией и качеством 

питания учащихся на 2024 - 2025 учебный год в составе: 
Председатель комиссии – Касумова З.А., председатель профкома. 
Члены комиссии: 
Усманов А.З. -  зам. директора по АХЧ; 
Муртазалиева Л.А. -  зам. директора по УВР нач. кл.; 
Бачаева Э.А.  -  главный бухгалтер; 
Бисултанова Э. Х-Х.  -  социальный педагог. 

2. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты 

органолептической оценки приготовленной пищи. 
3. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на год в срок до 
02.09.2024 г. 
4. Ежеквартально представлять директору отчет о результатах проведенной 

работы. 
5. Комиссии по контролю за организацией и качеством питания учащихся 

приступить к работе с 02 сентября 2024 года. 
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  
 
 
Директор                                                                                        Л.А. Хагиева  


		2024-09-16T11:01:44+0300
	Хагиева Луиза Алсултановна




